INDICAÇÃO Nº 01050/2007
Solicita ligação de água, esgoto e iluminação pública na Rua São Cristóvão, travessa da Av. São Luís, Jd. Villaça.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à ligação de água, esgoto e iluminação pública na Rua São Cristóvão, travessa da Av. São Luís, Jd. Villaça.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que a referida rua não conta com nenhum destes serviços, o que causa profundo transtorno para os moradores e transeuntes.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de outubro de 2007.
JOSÉ ANTONIO DE BARROS
(Zé Dentista)

Vereador

PROTOCOLO Nº 05113/2007